SITUATIA CERTIFICATELOR DE URBANISM EMISE IN MAI  ANUL 2023
	Nr.

Crt.
	Localitatea
	Nr. C.U/

Data emiterii
	Beneficiar
	Obiectul solicitarii
	Adresa solicitarii
	Obs.

	1
	Curtici
	27/12.05
	Telecan Dorel si Telecan Dorina
	Construire anexa gospodareasca P+1E
	Mitropolit Ion Metianu,nr 1 A
	 

	2
	
	28/15.05
	Gulyas Lorand
	
	Dunarii,nr 7
	

	3
	
	29./15.05
	Chirilas Iuliana
	Dezmembrare in 2 loturi
	Extravilan
	

	4
	
	30/17.05
	Anghel Gheorghe  si Florica
	Etajare si recompartimentare constr. existenta corp C1
	1 Decembrie1918,nr 4
	

	5
	
	
	 
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


                                                                                                    
                        
        PRIMAR ,                                                                                                                                          Compartiment  Urbanism
          Ban Ioan Bogdan                                                                                                                                          Urs Liliana
                      2.SITUATIA AUTORIZATIILOR DE CONSTRUIRE EMISE IN MAI  ANUL 2023
	Nr.

Crt
	Localitatea
	Nr. AC/data emiterii
	Numele si prenumele solicitantului
	Lucrarea autorizata
	Adresa amplasament
	Obs

	1
	Curtici
	17/16.05
	CNCF ,,CFR’’Bucuresti Regionala Timisoara
	Demolare cabina manevra, cabina acari,casa pompe
	Statia  CFR ,nr FN
	

	2
	
	18/31.05
	SC Softronic SRL prin Dorin Orbulescu
	Desfiintare partial corp C1
	Intravilan ,FN
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


           

        PRIMAR ,                                                                                                                                          Compartiment  Urbanism,
          Ban Ioan Bogdan                                                                                                                                          Urs Liliana
